
UCHWAŁA NR LIV/431/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 czerwca 2000 r.

w sprawie utrzymania zatrudniania na dotychczasowym poziomie
„woźnych oddziałowych” w grupach dzieci 6-cio letnich w przedszkolach publicznych

prowadzonych przez Gminę Kraków w roku szkolnym 2000/2001.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U.
Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679,
Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz.
1126, z 2000 r. Nr 26 poz. 306/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do zmiany ramowego regulaminu organizacji

pracy przedszkola w roku szkolnym 2000/2001 w dziale „pracownicy administracji i obsługi -
woźna oddziałowa”. Pracowników obsługi w przedszkolach Gminy Kraków zatrudnia w
zależności od potrzeb organizacyjnych placówki dyrektor przedszkola w ramach posiadanych
środków określonych planem finansowo-rzeczowym na dany rok budżetowy.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogumił NOWICKI


